
 
     
 

ZPRAVODAJ č.7 – 8.6.2009 
 
Sedmým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané. Vedoucí FC BS Stars 
nezaváhal ani ve svém šestém vystoupení a v utkání, které připomínalo střelecké dostihy porazili Střelnici 9: 6. 
Hodně branek padlo i Chlistově, kde domácí přišli o vítězství v souboji s Nortonem Milence až v poslední 
minutě utkání. Po dvou porážkách se dařilo Panterům, kteří nejtěsnějším možným rozdílem porazili v Nýrsku 
místní GREINER. Dařilo se i Smrku, který porazil v dramatickém utkání poslední FC Caffé Pepino. 
Ve druhé lize se ve čtvrtek v Nýrsku dohrávalo utkání mezi domácími Buvolss a klatovskými Fireballs, hosté 
měli více ze hry a zaslouženě vyhráli. Na vítěznou vlnu naladili i v následném utkání proti Vilyž teamu, který 
dokázali otočit z nepříznivého stavu 0 : 2 na konečných 4 : 2. Jednoznačně přehrál TJ Klatovy Lorenc 04 tým 
Buvolss, který tak vyšel bodově naprosto naprázdno a prozatím opustil souboj o dvě postupová místa. Lehkou 
roli měl v tomto kole vedoucí tým Formanky Luby, kterému se postavilo pouze torzo týmu Camelu u Hrachů, 
hosté navíc do utkání nenastoupili, takže byl tento zápas kontumován. 
Ve třetí lize se hrál šlágr kola na hřišti v Točníku, kde domácí Bukvy Tokio hostili Mengy team a v přímém 
souboji o první místo tabulky prohráli a přepustili tak svému soupeři tento primát. Na druhé místo se díky 
porážce PS řeče v souboji s Černým uhlím posunul díky výhře nad Camelem Luby B tým Bidla, který svého 
soupeře vyprovodil šestibrankovým debaklem. Pouze jedna branka padla v souboji mezi Divadlem snů a Red 
Dogs Kal B, trefili se hosté a nadále si tak drží pevné místo v souboji o postup do druhé ligy.    
 

1.liga 
 
7.kolo 
 
GREINER Nýrsko  - SK Panters Klatovy    0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Janoušek (19.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Kaše Rudolf –  známka 1,00 
 
Utkání, které sehrálo na velmi podmáčeném terénu, více svědčilo hostujícímu týmu, který měl 
po celý zápas herní převahu. V 19.minutě překonal domácího gólmana Bořánka Janoušek a 
hosté tak vyhráli první půli.  Hosté si ve druhé půli hlídali výsledek, což se jim mohlo vymstít 
v samém závěru utkání, jenže domácí svojí gólovou šanci zahodili. 
    
SK Chlistov  - SK Norton Milence   4  : 4  ( 1 : 1 ) 
Branky : Smolík 3 (29.,43.,46.), Flodr (8.) – Kajínek 2 (4.,35.), Kubalík 2 (31.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bešta Jiří – známka 1,00 
 



Hosté přijeli do Chlistova bez řady svých opor a pouze s jedním hráčem na střídání, přesto již 
ve 4.minutě vedli zásluhou branky Kajínka. Domácí srovnali skóre v 8.minutě Flodrem. 
V úvodu druhé půle skóroval domácí Smolík, jenže o dvě minuty hosté Kubalíkem znovu 
vyrovnali. V 35.minutě se podruhé trefil hostující Kajínek a přetahovaná znovu pokračovala. 
Ve 43. a 46.minutě dokonal svůj hattrick domácí ostrostřelec Smolík a domácí znovu vedli – 
4 : 3. Milence jsou však tým,  šťastných závěrů, což dokázali i v tomto závěru, když 
v poslední minutě vyrovnali Kubalíkem na konečných 4 : 4.  
 
FC BS Stars Klatovy  - AFK Střelnice   9 : 6  ( 5 : 1 )   
Branky : Přerost Z. 4 (4.,12.,21.,50.), Hofman 2 (29., 42.), Břečka (14.), Matějka V. (22.), 
Nudera (49.) – Bešta 5 (20.,27.,32.,34.,45.), Kadlec (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rath Michal  – známka 1,00  
 
V dresu domácích se poprvé objevila řada posil a tak domácí postavili výrazně útočnou 
sestavu. Hosté naopak měli se sestavou problémy a nastoupili bez své opory Kudjáka. A 
protože oba týmy vsadili zejména na útok padalo branek jako máku. Domácí do utkání 
vstoupili dobře a již v 15.minutě vedli 3 : 0.  Ve 20.minutě sice snížil hostující Bešta na 3 : 1, 
domácí však pohodlně vyhráli první půli v poměru 5 : 1. Ve druhé půli se už snad vůbec 
nebránilo, navíc střelecké kopačky obuli Zdeněk Přerost a Jirka Bešta za Střelnici a tak skóre 
utkání utěšeně narůstalo. Zdeněk Přerost zakončil svoje skóre na čtyřech zásazích, za hosty se 
Jiří Bešta trefil dokonce pětkrát a po zásluze vede průběžné pořadí prvoligových kanonýrů. 
Utkání si tak nejvíc „užili“ oba gólmani, kteří si oba výrazně pohoršili svoje statistiky. 
 
ST Smrk Klatovy  - FC Caffé Pepino Klatovy     2 : 1   ( 1 : 1 ) 
Branky : Poupa M. 2 (24., 41.-pen.) – Teska (17.) 
Žluté karty : 32. Kaše (ST Smrk) – nesportovní chování, 41.Řeřicha (FC Caffé Pepino) – 
držení za dres 
Rozhodčí : Bednář – známka 2,50  
 
První půle tohoto utkání byla naprosto vyrovnanou záležitostí, poločasovou remízou tak 
skončilo i skóre a to výsledkem 1 : 1, když se nejprvé v 17.minutě trefil hostující Teska a ve 
24.minutě vyrovnal domácí Michal Poupa. Rozhodnutí přišlo v 41.minutě, když po faulu 
hostujícího Řerřichy, proměnili domácí nařízený pokutový kop. Hosté tak ani ve svém 
sedmém vystoupení neokusili pocit vítězství.  
 
AFK Geroj Klatovy  - Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  -  odloženo 
 
 
Tabulka po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 6 6 0 0 28 : 13 18 
2. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  6 5 0 1 20 : 10 15 
3. SK Norton Milence  6 4 1 1 20 : 12 13 
4. AFK Střelnice   7 3 1 3 24 : 18 10 
5. ST Smrk Klatovy  7 3 1 3 18 : 14 10 
6. SK Panters Klatovy 7 3 1 3 13 : 14 10 
7. SK Chlistov  7 2 1 4 11 : 20 7 
8. AFK Geroj Klatovy  6 2 0 4 11 : 21 6 



9. GREINER Nýrsko  7 1 2 4 8 : 11 5 
10. FC Café Pepino Klatovy  7 0 1 6 10 : 30 1 
 
 

2. liga 
 
Dohrávka 6.kola 
 
Buvolss Nýrsko   - Fireballs Klatovy      1 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Šlehofer (8.)  –  Dědík (9.), Hodl J. (32.), Hess (50.) 
Červená karta : 50. Michal Kůra (Fireballs Klatovy) – hra rukou mimo pokutové území   
Rozhodčí : Bednář – známka 1,00 
 
Dohrávka byla odehrána ve čtvrtek v rámci tréninkového času domácího týmu, přesto domácí 
toto utkání nezastihlo v dobrém rozpoložení a toto utkání herně ani psychicky nezvládli. 
Poločas sice skončil remízou 1 : 1, druhá půle už patřila pouze hostujícímu celku, který svého 
soupeře přehrál a nakonec zaslouženě zvítězil. Domácí může mrzet jejich neproměňování 
šancí. 
 
7.kolo 
 
FC – Formanka Luby  -   Camel u Hrachů     4 : 0  kontumačně 

- hosté nenastoupili k utkání 
 
TJ Klatovy Lorenc 04   -  Buvolss Nýrsko   5 : 1  ( 4 : 1 ) 
Branky : Hamhalter 2 (13.,17.), Böhm (3.), Nushart (6.), Červený (44.)  – Kolář (10.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hodl Petr – známka 1,50 
 
V utkání zvítězili naprosto zaslouženě domácí, kteří o svém vítězství rozhodli již v prvním 
poločase, který vyhráli jednoznačně 4 : 1. V druhé půli se hosté na obrat nezmohli, naopak 
domácí zásluhou Červeného přidali ještě jednu branku a vyhráli nakonec v poměru 5 : 1. 
   
Fireballs Klatovy   -  Vilyž team Klatovy    4 : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky : Hromada (28.), Hodl P. (43.), Golc (44.), Hodl J. (50.) – Lapáček (15.,23.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Míšek – známka 1,00 
 
Utkání dvou rozdílných poločasů. První půli zcela ovládli hosté, kteří zásluhou dvou branek 
Lapačka vyhráli první dějství 0 : 2. V 28.minutě snížil Hromada na rozdíl branky, následovalo 
přerušení utkání pro hustý déšť. Po této vložce se dařilo už pouze domácím, kteří sedm minut 
před koncem vyrovnali a v 44.minutě Golcem přidali vítězný gól. Na konečných 4 : 2 pečetil 
Jiří Hodl a domácí tak rázem mohou bojovat o postupové příčky. 
 
FC Devils Klatovy   -  Magic Klatovy  - odloženo 
 
 



 
 
 
Tabulka 2.ligy – po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC – Formanka Luby 6 5 1 0 26 : 4 16 
2. TJ Klatovy Lorenc 04   6 5 0 1 20 : 8 15 
3. Fireballs Klatovy 7 4 0 3 23 : 18 12 
4. Vilyž team Klatovy 6 3 1 2 13 : 12 10 
5. Buvolss Nýrsko 6 2 1 3 18 : 17  7 
6. Camel u Hrachů 7 2 1 4 11 : 16  7 
7. Magic Klatovy 5 1 1 3 11 : 16 4 
8. FC Devils Klatovy 5 1 1 3 6 : 21 4 
9. AFC Sloni 6 0 2 4 5 : 21 2 
  
3.liga 
 
7.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Red Dogs Kal „B“       0 : 1  ( 0 : 1 )  
Branky : Sláma (5.) 
Žluté karty : 38. Podaný (Red Dogs Kal „B“) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Šmolc Jiří – známka 1,00 
 
V bojovném utkání padla pouze jedna branka a to již v 5.minutě, šťastným střelcem byl 
hostující Sláma. A protože do konce utkání už bylo k vidění pouze nesportovní chování 
v podání hostujícího Podaného, který si vylil srdíčko na adresu rozhodčího, skončilo utkání 
těsnou výhrou hostů.   
 
SH Bukvy Tokio   - Mengy team      1 : 3  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šilhavý (25.) – König 2 (30.,49.), Mezsáros (39.) 
Žluté karty : 13. Vlasák (SH Bukvy Tokio), 19. Fait (Mengy team) 
Rozhodčí : Šafránek  – známka 1,00 
 
Ve šlágru kola třetí ligy se proti sobě postavili obě mužstva v kompletních sestavách. 
Domácím se podařilo vyhrát první půli 1 : 0, když se v poslední minutě trefil Šilhavý. Hosté 
však v 30.minutě vyrovnali Königem a začínalo se od začátku. Hosté dokázali zužitkovat 
snahu svých klíčových hráčů a zásluhou druhé trefy Königa a branky Mezsárose utkání 
nakonec zaslouženě vyhráli.  
 
AFK Bidlo   - Camel Luby „B“       6 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Koželuh J. 2 (6.,37.), Nový J. st. 2 (11.,40.), Toman J. (26.), vlastní (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rehák Jaroslav  - známka 1,00 
 
Domácí nastoupili v početní převaze, navíc se jim dařilo kombinovat a vytvářet si brankové 
příležitosti a tak celkem pohodně vyhráli první půli v poměru  3 : 0. Hostům se nepodařilo 



skórovat ani v průběhu druhého dějství, naopak domácí pokračovali ve svých zaběhnutých 
kolejích. Hosté si tak nakonec odvezli z Plánice šestibrankový debakl. 
 
 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - PS Křeč Mochtín  2 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky :  Lepší Marek (3.), Lepší Michal (25.) – Šup Jan (38.) 
Žluté karty :  0 
Rozhodčí :  Podaný Dominik – známka 2,00 
 
Hosté o víkendu slavili 20.výročí založení svého klubu a tak do Klatov přijeli pouze v sestavě 
5 + 1, navíc ještě v hodně improvizované sestavě.  Domácím navíc vyšel vstup do utkání, 
když náhradního gólmana hostů France překonal již ve 3.minutě Marek Lepší. Domácí svého 
soupeře poté zatlačili hruboko do jejich obranného pásma, další branky se však dočkali až 
v samém závěru první půle, když svého bratra napodobil Michal Lepší. Druhá půle už byla 
herně vyrovnaná, hosté dokázali snížit Šupem v 38.minutě, své další šance však už 
neproměnili a tak si nakonec k výročí nadělili porážku.   
 
Tabulka 3.ligy – po 7.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 6 5 0 1 30 : 14 15 
2. AFK Bidlo 7 4 1 2 27 : 14 13 
3. SH Bukvy Tokio 6 4 1 1 18 : 7 13 
4. Red Dogs Kal „B“ 6 4 1 1 15 : 10 13 
5. PS Křeč Mochtín 7 4 0 3 16 : 20 12 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 1 3 2 7 : 10 6 
7. Camel Luby „B“ 6 1 1 4 5 : 19 4 
8. Modrá nudle Klatovy 6 0 2 4 6 : 15 2 
9. Divadlo snů Klatovy 6 0 1 5 5 : 20 1 
 

Příští kolo : 
 
1.liga 
 
8.kolo ---- 13.-14.6.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
036 Panters – Norton Milence Točník 21.6. 16,00 Chlistov 
037 Red Dogs Kal A – SK Chlistov Masarykova ZŠ NE 12,00 Greiner Nýr. 
038 Café Pepino – AFK Geroj Pod Vodojemem,KT SO 10,00 FC BS Stars 
039 AFK Střelnice – ST Smrk Dolany NE 10,30 AFK Geroj 
040 Greiner Nýrsko – FC BS Stars Pod sjezdovkou, NÝ SO 15,00 Red Dogs A 
 
Dohrávka : 
SK Norton Milence – FC BS Stars Klatovy   - neděle 14.6.2009  hřiště Milence od 15,00 hod. 
 
 
2.liga 
 
8.kolo ---- 13.-14.6.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
119 Magic – FC Formanka Luby Masarykova ZŠ NE 15,00 FC Devils 



120 Buvolss Nýrsko – FC Devils Nýrsko SO 17,00 Fireballs 
121 Vilyž team – TJ Klatovy Lorenc Pod Vodojemem,KT NE 13,30 Camel A 
122 AFC Sloni – Fireballs Masarykova ZŠ NE 10,30 TJ Klatovy 
Camel A U Hrachů – volno 
 
 
 
3.liga 
 
8.kolo ---- 13.-14.6.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
191 Mengy team – ANFK Č.Uhlí Masarykova ZŠ SO 10,30 Divadlo snů 
192 Red Dogs Kal B – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ NE 13,30 AFK Bidlo 
193 Camel Luby B – Divadlo snů Masarykova ZŠ NE 9,00 Mengy team 
194 Modrá nudle – AFK Bidlo Masarykova ZŠ NE 16,30 Mengy team 
PS Křeč Mochtín  – volno 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


